
   

Zarządzenie Nr 4690/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie: projektu uchwały budżetowej miasta Płocka na 2024 rok.
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 233 pkt 1 i art. 238 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),
uchwały nr  800/LV/10 Rady Miasta Płocka z dnia 31 sierpnia  2010 r.  w sprawie trybu prac nad
projektem  uchwały  budżetowej  miasta  Płocka  zmienionej  uchwałami  Rady  Miasta  Płocka:  Nr
668/XXXIX/2013 z dnia 29 października 2013 roku oraz Nr 575/XXXIII/2021 z dnia 26 sierpnia 2021
roku oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr
4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r.,
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przedstawić Radzie Miasta Płocka i Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt

uchwały  budżetowej  miasta  Płocka  na  2024  rok  wraz  z  uzasadnieniem  i materiałami

informacyjnymi, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydenta Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski


